
  

Preču loterijas „ Back to School!” noteikumi 

  

1.     PRECES RAŽOTĀJS/IZPLATĪTĀJS: 

1.1.  SIA „Orkla Confectionery & Snacks Latvija”, uzņēmuma reģistrācijas numurs 

40103217882, juridiskā adrese: Miera iela 22, Rīga, LV-1001, Latvija. 

2.     LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1.  SIA „IDEA RIGA”, uzņēmuma reģistrācijas numurs LV40003428059, juridiskā adrese: 

Krišjāņa Barona ielā 36-31, Rīgā, LV-1011, Latvija. 

3.     LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1.  Loterija notiek visā Latvijas Republikas teritorijā. 

4.     LOTERIJAS NORISES LAIKS: 

4.1.  Loterijas norises laiks ir no 27.08.2018. līdz 31.10.2018.  

5.     LOTERIJAS PRECE 

Augļu sulu konfekšu “Drako” iepakojums, turpmāk- Preces iepakojums: 

• DRAKO SULU KONFEKTES AVENE-APELSĪNS-ĀBOLS 95 g 

EAN4750011850090 

• DRAKO SULU KONFEKTES ĀBOLS-ZEMENE-BANĀNS 95 g 

EAN4750011850137 

• DRAKO SULU KONFEKŠU MAISĪJUMS 180 g EAN4750011850113  

• DRAKO KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES AR ZEMEŅU GARŠU 110 g 

EAN4740012023852 

• DRAKO KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES AR ĀBOLU GARŠU 110 g 

EAN4740012023982 

• DRAKO KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES AR ĶIRŠU GARŠU 110 g 

EAN4740012024552 

• DRAKO KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES AR AUGĻU GARŠU 110 g 

EAN4740012024842 

• DRAKO KOŠĻĀJAMO KONFEKŠU IZLASE 420 g EAN4740012021230  

• DRAKO KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES AR VANIĻAS GARŠU 110 g EAN 

4740012023869 

Loterijas prece var būt pieejamas tirdzniecībā arī pirms 4. punktā norādītā perioda, taču to 

iegāde nedod tiesības piedalīties Loterijā. 

  



6.     BALVAS: 

6.1.  BALVU FONDĀ IETILPST: 

Balva Skaits 1 balvas vērtība (EUR) 

tsk. PVN 

Balvu kopējā 

vērtība (EUR), 

tsk. PVN 

Silikona aproce  5000 0,39 1936 

Atstarotājs (3 veidi) 4500 0.47 2123,55 

 

Mugursoma  1500 2.29 3430,35 
 

Balvu fonda kopējā vērtība EUR, ieskaitot PVN 7489,9 

 

  

7.     PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

7.1.  Lai piedalītos loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, laikā no 2018. gada 27. augusta līdz 

2018. gada 31. oktobrim, dalībniekam jebkurā no Latvijas Republikā esošajām tirdzniecības 

vietām, kurās ir pieejama Loterijas prece, jāiegādājas 3(trīs), 5(piecas) vai 10 (desmit) kāda no 

Loterijas precēm, un jāsaglabā Preces iepakojums un jāapmaina tie pret 1(vienu) balvu. 

7.2. Visi dalībnieka īpašumā nonākušie Preces iepakojumi ir jāsaglabā līdz balvas saņemšanai. 

7.2.1. Viens dalībnieks, sakrājot 3(trīs) Preces iepakojumus var saņemt tikai 1(vienu) 

balvu – Drako silikona aproci. 

 

7.2.2. Viens dalībnieks, sakrājot 5(piecus) Preces iepakojumus var saņemt tikai 1(vienu) 

balvu – Drako atstarotāju.  Piedāvājumā 3 Drako atstarotāju dizaini. 



 

7.2.3 Viens dalībnieks, sakrājot 10(desmit) Preces iepakojumus var saņemt tikai 1(vienu) 

balvu – Drako mugursomu.   

 

7.3. Atkārtoti sakrājot 3(trīs), 5(piecus) vai 10(desmit) Preces iepakojumus dalībnieks var saņemt vēl 

1(vienu) balvu.  

7.4.  Akcijas organizators neatbild par: 

7.4.1.  Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies iegādājoties akcijas produktu 

vai saņemot balvu; 

 

8.     PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 



8.1. Plānotais dalībnieku skaits ir 11000 (vienpadsmit tūkstoši) dalībnieku. 

8.2. Loterijas rīkotāji nevar paredzēt, cik aktīvi un cik ilgā laikā no loterijas sākuma datuma tiks 

izsniegtas visas balvas. Jo ātrāk pēc loterijas sākuma datuma dalībnieks sakrās kombināciju un 

pieteiksies balvas saņemšanai, jo agrāk dalībnieks pretendēs balvas saņemšanai. Ja balvas 

beigsies ātrāk, par to Loterijas organizētājs paziņos mājas lapā: www.drako.lv  

 

9.  BALVU IZSNIEGŠANA: 

9.1. Lai saņemtu balvu, laimētājiem līdz 2018. gada 31. oktobrim iegādātie Preces iepakojumi 

jāapmaina pret vēlamo balvu, atbilstoši 7.2. punktam. 

9.1.1. Balvas varēs izņemt līdz 2018. gada 31. oktobrim. 

9.2. Loterijas balvas varēs apmainīt: 

Laimas veikalos 

Tallinas iela 72/74, Rīga 

Miera iela 22 (Muzejs), Rīga 

Valdemāra iela 67, Rīga 

Brīvības gatve 430, Rīga 

Brīvības gatve 372 T/P Alfa, Rīga 

Ieriķu iela 3, T/C Domina, Rīga 

Merķeļa iela 13, Rīga 

Kaļķu iela 28, Rīga 

Šķūņu iela 16, Rīga     

Rīgas gatve 5, T/C Apelsīns - Ādaži 

Lielirbes iela 29 T/C Spice, Rīga 

Jomas iela 62, Jūrmala 

Mūkusalas iela 71, TC Riga Plaza, 

Rīga 

Stacijas laukums 2 T/C Origo, Rīga 

Stacijas laukums 2 T/C Origo, Rīga 

Rīgas iela 26, Valmiera 

Uzvaras bulvāris 1, Cēsis 

Mātera iela 26, Jelgava          

Lielā iela13 T/C Kurzeme, Liepāja 

 

Mego veikalos 

Ventspils, Ganību22/24  

Kuldīga, Dzintaru 14  

Tukums, Kurzemes 2a  

Salaspils, Skolas 9  

Alūksne Helēnas 24   

Rēzekne, Atmodas 6A  

Līvāni, Rīgas 88 (C)  

Jekabpils,Vienības1a  

Ludza, Raiņa 40a  

http://www.drako.lv/


Preiļi, Rīgas 4D  

Valka, Ausekļa 54   

 

9.3.   Saņemot balvu, dalībniekam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments (pase, autovadītāja 

apliecība vai ID karte) un Preču iepakojumi, pret kuriem apmaiņa tiks izsniegta 1(viena) balva, 

parakstot pieņemšanas-nodošanas aktu, kas apliecina balvas saņemšanu. Pret parakstu, kas 

apliecina balvas saņemšanu, balvas ieguvēji nevar vērsties pie Loterijas organizētāja ar pretenziju 

par balvu. 

9.4.   Balvas pēc 2018. gada 31. oktobrim vairs netiks izsniegtas. 

9.5.    Balvas, kas netiek izņemtas līdz 2018. gada 31. oktobrim, paliek SIA „Orkla Confectionery 

& Snacks Latvija” īpašumā. 

10. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

10.1.   Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2018. gada 31. 

oktobrim, iesniedzot SIA „IDEA RIGA”, Krišjāņa Barona ielā 36-31, Rīga, LV-1011, Latvija 

rakstisku iesniegumu. 

10.2.   Visas pretenzijas tiks izskatītas, un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

11.      DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

11.1.      Loterijā nedrīkst piedalīties SIA „IDEA RIGA” darbinieki. 

11.2.     Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no izlozes uzvarētājiem kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties izlozē, laimētā balva paliek preču izplatītāja SIA „ Orkla Confectionery & 

Snacks Latvija” īpašumā. 

12.      NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

12.1.      Piedaloties Loterijā, Loterijas dalībnieki apliecina, ka piekrīt šiem noteikumiem un ka 

loterijas rīkotāji SIA „ Orkla Confectionery & Snacks Latvija”, SIA „IDEA Riga”, un to norīkotās 

personas drīkst apstrādāt, uzglabāt un izmantot viņu datus balvu izsniegšanai.  

12.2.      Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami akcijas mājaslapā mājas lapā: www.drako.lv 

  

SIA „Idea Riga” izpilddirektore, Līga Kajaka 

______________________                                                                                                                                           

  

http://www.laima.lv/zefiruloterija
http://www.drako.lv/

